Appenzeller Museum

Stanza del Tempo Perduto
Inventario Giochi

Scuderia 1 Stanza 6 Genere 07

Codice

Giochi

Numero

1.6.07.01.01
1.6.07.01.02
1.6.07.01.03
1.6.07.01.04
1.6.07.01.05
1.6.07.01.06
1.6.07.01.07
1.6.07.01.08
1.6.07.01.09
1.6.07.01.10
1.6.07.01.11
1.6.07.01.12
1.6.07.01.13
1.6.07.01.14
1.6.07.01.15
1.6.07.01.16
1.6.07.01.17
1.6.07.01.18
1.6.07.01.19
1.6.07.01.20
1.6.07.01.21
1.6.07.01.22
1.6.07.01.23
1.6.07.01.14
1.6.07.01.15
1.6.07.01.16
1.6.07.01.17
1.6.07.01.18
1.6.07.01.19
1.6.07.01.20
1.6.07.01.21
1.6.07.01.22
1.6.07.01.23
1.6.07.01.24
1.6.07.01.25
1.6.07.01.26
1.6.07.01.27
1.6.07.01.28
1.6.07.01.29
1.6.07.01.30
1.6.07.01.31
1.6.07.01.32
1.6.07.01.33

Scacchiera storica in legno con pezzi

Partita Luigi Rinaldi-campione del mondo 1945
Scacchiera in vetro con pezzi - bicchierino

Trottole varia foggia e materiali

Gioco Mister Mind

Piccolo flipper in plastica

Piccoli mazzi di carte giochi vari

Mazzi di carte da 52 ciascuno

Gioco cinese in legno con 16 piolini Fan Tan
Trottola in legno valle Strona

Dadi

Cubo di Rubik

Porta carte a cofanetto

Mazzi di carte da 52 di 50esimo

Conteggio punti partita

Porta carte in legno con dipinta la primavera di Botticelli
Piccola roulette

Carte pianeta calcio in scatoletta verde triangolare
Scatola porta scacchi contenente fiches e giochini vari
Libro Giochiamo a scacchi

Libro Giochi solitari con le carte

Libro Il bridge

Libro Tutto sulle scommesse

Bocce

Libro La dama per i bambini da 8 a 80 anni
Tombola dei 5 continenti - 1950

Scacchiera con personaggi in legno peruviani 2017
Libro Biliardo e snooker

Gatto svedese BRIO componibile con anelli colorati
Puzzle cavallo a 12 cubetti in scatola

Tavolinetto panno verde

Shing Shang

Tours de cartes: giochi magici con le carte

Roulette completa di fiches in scatola verde
Scatola porta due mazzi carte legno con fiore/ape rilievo
Ippodromo in miniatura con 7 cavalli

Scacchiera computer Mini sensory Chess Challenger
Tubo per fare le bolle con piccolo labirinto
Monopoli

Rommolo in legno

Yo-yo in legno

Sfera ad effetto ottico a pulsante

Matriosca
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1.6.07.01.34 Portapenne in vetro con targa gara 1
| 65 Giochi

| 65 Totale genere |21/07/22|




